
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIB BANDUNG VS BHAYANGKARA PRESISI LAMPUNG FC 2 - 0

#131 21/12/2025, 19:00 WIB GELORA BANDUNG LAUTAN API, BANDUNG BERAWAN 23 °C PENONTON : 24730

Wasit : EKO SAPUTRA

Asisten Wasit 1 : GALUH JAMAL PANUNTUN

Asisten Wasit 2 : EDWARDO PRIMA SATYA

Cadangan Wasit : MUSTAFA KAMAL

VAR : ARMIN DWI SURYATIN

AVAR : DEDI SAPUTRA

Penilai Wasit : MUGITO

Match Commisioner : AHMAD JUANDA RANGKUTI

General Coordinator : ABUBAKAR SHALEH

Media Officer : M. JATNIKA. S

PERSIB BANDUNG

BIRU BIRU BIRU

[ 14 ] GK TEJA PAKU ALAM  

[ 2 ] DM ELIANO JOHANNES REIJNDERS  

[ 5 ] RB KAKANG RUDIANTO  

[ 8 ] CM LUCIANO GUAYCOCHEA   87'

[ 19 ] LB ALFEANDRA DEWANGGA SANTOSA  80'(1)

[ 33 ] AM THOM JAN MARINUS HAYE   87'(1)

[ 48 ] CB PATRICIO MARTIN MATRICARDI  

[ 93 ] CB FEDERICO BARBA  (C)

[ 94 ] RWF UILLIAM BARROS PEREIRA  

[ 97 ] LWF ROSEMBERGNE DA SILVA   80'

[ 98 ] CF RAMON DE ANDRADE SOUZA  
 10',  62',

 72'

BHAYANGKARA PRESISI LAMPUNG FC

GOLD GOLD GOLD

[ 1 ] GK MUCHAMAD AQIL SAVIK  

[ 2 ] CB I PUTU GEDE JUNI ANTARA   53'

[ 4 ] CB NEHAR SADIKI   74'(3)

[ 5 ] CM MOISÉS WOLSCHICK  

[ 11 ] LB FIRZA ANDIKA  

[ 16 ] CF FAREED SADAT   74'

[ 22 ] CF DENDY SULISTYAWAN   20',  74'(1)

[ 23 ] CM WAHYU SUBO SETO  (C)

[ 30 ] CM CHRISTIAN ILIC  

[ 31 ] CF STJEPAN PLAZONJA   74'(2)

[ 41 ] CB MUHAMMAD FERARRI  

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK ADAM JOZEF PRZYBEK  

[ 4 ] CB JULIO CESAR DE FREITAS FILHO   80'(1)

[ 6 ] DM ROBI DARWIS   87'

[ 7 ] LWF BECKHAM PUTRA NUGRAHA   87'(1)

[ 13 ] RWF FEBRI HARIYADI  

[ 16 ] CB ACHMAD JUFRIYANTO  

[ 18 ] AM ADAM ALIS SETYANO  

[ 29 ] CB AL HAMRA HEHANUSSA  

[ 56 ] LB M. REZALDI HEHANUSSA  

[ 67 ] LWF SADDIL RAMDANI   80'

[ 85 ] CM NAZRIEL ALFARO SYAHDAN  

[ 90 ] CF ANDREW PATRICK JUNG   72'

SUBSTITUTES

[ 29 ] GK
RAKASURYA HANDIKA
ARYABAGASAKTI  

[ 90 ] GK SULTAN JABBAR HILMANSYAH  

[ 3 ] CB VINICIUS LEONARDO DA SILVA   74'(3)

[ 7 ] CM LAUTARO JOSE BELLEGGIA  

[ 8 ] CF GINANJAR WAHYU RAMADHANI  

[ 9 ] CF ILIJA SPASOJEVIC   74'

[ 13 ] RB ARDI IDRUS   53'

[ 19 ] CM T. M ICHSAN  

[ 20 ] LWF SANI RIZKI FAUZI   74'(1)

[ 21 ] CF TITAN AGUNG BAGUS FAWWAZI  

[ 45 ] CB RAHMAT SYAWAL  

[ 96 ] RWF RYAN KURNIA   74'(2)

HEAD COACH:

BOJAN HODAK

HEAD COACH:

PAUL CHRISTOPHER MUNSTER

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

RAMON DE ANDRADE SOUZA  10'

20'  DENDY SULISTYAWAN

53'  I PUTU GEDE JUNI ANTARA

53'  ARDI IDRUS

RAMON DE ANDRADE SOUZA  62'

RAMON DE ANDRADE SOUZA  72'



MATCH EVENTS

ANDREW PATRICK JUNG  72'

74'  FAREED SADAT

74'  ILIJA SPASOJEVIC

74'(1)  DENDY SULISTYAWAN

74'(1)  SANI RIZKI FAUZI

74'(2)  STJEPAN PLAZONJA

74'(2)  RYAN KURNIA

74'(3)  NEHAR SADIKI

74'(3)  VINICIUS LEONARDO DA SILVA

ROSEMBERGNE DA SILVA  80'

SADDIL RAMDANI  80'

ALFEANDRA DEWANGGA SANTOSA  80'(1)

JULIO CESAR DE FREITAS FILHO  80'(1)

LUCIANO GUAYCOCHEA  87'

ROBI DARWIS  87'

THOM JAN MARINUS HAYE  87'(1)

BECKHAM PUTRA NUGRAHA  87'(1)

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


